

COMUNE DI CAMPOREALE

CITTA' METROPOLITANA DI PALERMO

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE II SETTORE

ESTRATTO ai sensi dell'art.6 della L.R. n°11/2015

Nº 12145

OGGETTO: Impegno spese postali mese di Marzo

2019-CIG: ZhE28192Ab

DEL 17.04.2019

L'anno duemiladiciannove, il giorno, del mese, 47-04-2019 nei locali della sede Municipale

SERVIZIO SEGRETERIA GENERALE

LA RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

....omissis....

PROPONE

Per la causale di cui in narrativa;

ASSUMERE impegno di spesa, per l'importo di €3.792,32 comprensivo di €2.00 per applicazione imposta di bollo, ai sensi del D.M. 17/06/2014, al Cod. 01.02.1.03.02.16.002, al Cap.310 alla voce "Ec. Spese postali" del redigendo bilancio di previsione triennale 2019/2021, annualità 2019, per spese postali conti di credito alle Poste Italiane S.p.A., Viale Europa, 190 -Roma (RM) per corrispondenza tassata pervenuta all'Ente e per corrispondenza affrancata su richiesta dell'Ente durante il mese di Marzo 2019 - Identificativo contratto n°30095632003 esente IVA Servizio Postale ai sensi del D.P.R. 633/72;

IMPUTARE la superiore spesa al Cod. 01.02.1.03.02.16.002 al Cap.310 alla voce "Ec. Spese postali" del redigendo bilancio di previsione triennale 2019/2021, annualità 2019;

RILEVARE che si procederà alle liquidazioni con successivi provvedimenti in seguito alla trasmissione della fattura elettronica tramite il sistema di interscambio, nel rispetto della normativa sulla tracciabilità dei flussi finanziari e secondo le modalità previste ai sensi di legge.

DARE ATTO che il presente provvedimento non viola il comma 2 dell'art.163 del D.Lgs. n°267/2000;

TRASMETTERE il presente atto al servizio finanziario, all'ufficio pubblicazione atti ed al responsabile dell'Albo pretorio on-line, ognuno per i provvedimenti di propria competenza;



IL RESPONSABILE DEL II SETTORE

VISTO il documento istruttorio, redatto dalla responsabile del procedimento che qui si intende integralmente trascritto:

RAVVISATA la necessità di provvedere in merito;

RITENUTO di condividere il documento e, pertanto, di far propria la proposta;

VISTO che la stessa riporta la regolarità tecnica della responsabile;

VISTO l'art.107 del D.Lgs. n°267/2000 e s.m.i.;

DETERMINA

APPROVARE la superiore proposta.

IL RESPONSABILE DEL II SETTORE
Dott. Giacogno Faso

PUBBLICAZIONE

ESTRATTO DEL PRESENTE PROVVEDIMENTO È STATO PUBBLICATO AI SENSI DELL'ART.18 DELLA L.R. N°22/2008, COME MODIFICATO DALL'ART.6 DELLA L.R. N°11/2015 IN DATA

LA RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE